
Úřad městyse Lysice 
stavební úřad 
Horní náměstí 157, 679 71 Lysice 
tel. 516 472 211 
e-mail : stavebni@mestys.lysice.cz 
sp.zn.: 2367/2022/SU 
č.j. 2564/2022/SU 
datum: 23.9.2022 
vyřizuje : Ing. Polická 
 
 
Ing. Miloslav Konečný                                                        Zastoupený:  
Voděrady 191                                                                       Mgr. Ing. Martinem Matějkou 
679 01 Skalice nad Svitavou                                               advokátem se sídlem v Brně  
                                                                                               Jana Babáka 2733/11                                                                                                                    
                                                                                               612 00 Brno   
 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
Stavební úřad Úřadu městyse Lysice (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 1.9.2022  Vaši žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, týkající se 
doložení veškerých žádostí, ohlášení či obdobných podání na pozemku p.č. 248/9 v k.ú. Voděrady u 
Kunštátu v posledních pěti letech, a to i na pozemcích, které se v minulosti nacházely v místech 
současného pozemku p.č. 248/9 v k.ú. Voděrady u Kunštátu.  
 
Na základě této žádosti Vám sdělujeme:  
1) stavební úřad Vám poskytl dne 3.4.2020 informaci o řízeních, které se týkaly pozemku p.č. 

248/9 v k.ú. Voděrady u Kunštátu a pozemků předcházejících.     
2) od doby poskytnutí informace, tedy od 3.4.2020 byly na stavební úřad podány následující 

žádosti, týkající se pozemku p.č. 248/9 v k.ú. Voděrady u Kunštátu:  
• dne 6.9.2021 žádost o dodatečné povolení stavby veřejně nepřístupné účelové komunikace.  

Spisovou dokumentaci jste si ofotil při kontrolní prohlídce dne 13.9.2022.   
• dne 20.12.2021 žádost o vydání společného povolení pro stavbu rodinného domu. Řízení bylo 

usnesením č.j. 1651/2022/SU ze dne 9.6.2022 zastaveno. Spisovou dokumentaci přikládáme 
v příloze.  

• dne 6.6.2022 žádost o územní souhlas pro stavbu pro zemědělství určené ke skladování 
zemědělských produktů. Spisovou dokumentaci si ofotil dne 17.8.2022 Mgr. Zavřel, zmocněný 
advokát, při návštěvě stavebního úřadu. 

 
Výše uvedená informace se poskytuje bez poplatku.  
 
 
     
                                                                                                   Ing. Zuzana Polická 
                                                                                               vedoucí stavebního úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží:   
Mgr. Ing. Martin Matějka, Jana Babáka 2733/11, Brno (IDDS: imkttpk) 
Úřad městyse Lysice  


		2022-09-26T14:37:48+0000




